П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	с. Грачевка
	                             №_______

[bookmark: _Hlk136596103]О внесении изменений в постановление администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края от 16.08.2021 года № 661
«Об утверждении административного регламента предоставления Управлением имущественных и земельных отношений администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах учета, содержащейся в реестре муниципальной собственности»»

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края  от 20 февраля 2021 года № 83 «Об утверждении перечня услуг, предоставляемых  администрацией Грачевского муниципального округа Ставропольского края»,  администрация Грачевского муниципального округа  Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края от 16.08.2021 года № 661
«Об утверждении административного регламента предоставления Управлением имущественных и земельных отношений администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах учета, содержащейся в реестре муниципальной собственности»:

1.1. Наименование постановления изложить в новой редакции
«Об утверждении административного регламента предоставления Управлением имущественных и земельных отношений администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах учета, содержащейся
в реестре имущества субъекта Российской Федерации, об объектах учета из реестра муниципального имущества».

1.2. В пункте 1 заменить слова «Предоставление информации об объектах учета, содержащейся в реестре муниципальной собственности» на «Предоставление информации об объектах учета, содержащейся
в реестре имущества субъекта Российской Федерации, об объектах учета из реестра муниципального имущества».

1.3. В пункте 2 заменить слова «Предоставление информации об объектах учета, содержащейся в реестре муниципальной собственности» на «Предоставление информации об объектах учета, содержащейся
в реестре имущества субъекта Российской Федерации, об объектах учета из реестра муниципального имущества».

2. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления Управлением имущественных и земельных отношений администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах учета, содержащейся в реестре муниципальной собственности» в новой редакции.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края www.adm-grsk.ru в информационной телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края Волчкова А.А.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Грачевского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                      С.Л.Филичкин

	Проект вносит заместитель главы администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края
А.А.Волчков

	Проект визируют:

	заместитель главы администрации
Грачевского муниципального округа
Ставропольского края

Л.Н.Шалыгина

	начальник отдела правового и кадрового обеспечения администрации Грачевского муниципального округа
Ставропольского края
	Л.В.Моногарова

	начальник организационного отдела администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края
	Е.А.Орехова

	начальник управления имущественных и земельных отношений администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края
	                       М.В.Лютова

Проект постановления подготовлен Управлением имущественных
и земельных отношений администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края	                                                                        Л.Г.Шахова